
 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.09.2022 № 75.1-1 

 

 

Об утверждении предельного 

объема муниципального долга 

и верхнего предела 

муниципального внутреннего 

долга 

 

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом поселения Филимонковское,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить предельный объем муниципального долга поселения 

Филимонковское в городе Москве на 2023 год - 0,00 рублей, на 2024 год - 0,00 

рублей, на 2025 год - 0,00 рублей. 

2. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга 

поселения Филимонковское в городе Москве на 01 января 2024 года в сумме 

0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

0,00 рублей; на 01 января 2025 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний 

предел долга по муниципальным гарантиям 0,00 рублей; на 01 января 2026 года 



0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

0,00 рублей. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного бухгалтера - заместителя главы администрации Т.Ф. Ким. 

  

 

Глава администрации 

поселения Филимонковское 

  

Д.А. Благов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


